Hoc quippe principium dilucidè refellitur *texta l. 5. §. 2. de iure dot.* quo in loco Vulpianus scribit, quod si quis pari donatur dedit, Marcellus l. 6. Dō-geſſ. scribit, hanc quoque à pare profectam esse, & eſſ verum. Vult proinde Vulpianus post Marcellum, dotem esse profectiam, quæ non à patre ipso, sed contemplatione patris datur filiæ. Dum vero profectitia dicitur, innuit quod patri acquiratur §. 1. infit. per quas personas non acquir. At non erat patri donata, sed filiæ; at contemplatione patris: igitur in donationibus non tam spectatur, cui res detur, quam cuius contemplatione donatio fiat.

6. Et hæc sunt placita Iurisconsultorum, quos pro Theologis hic visum est adducere; nunc vnde

Theologos